
Id: TNADN-TCAKS-KXAOI-DQHAR-KLGLN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/71/11
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 27 czerwca 2011 r.

w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i poz. 146 Nr 40, poz. 230, nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113) w związku z art. 163 § 2 ustawy 
z dnia 27 lipca 2001 r.– Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz.U. Nr 98, poz. 1070, Nr 154, poz. 
1787; z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 213, poz. 1802, Nr 240, poz. 2052; z 2003 r. Nr 188, oz. 1838, Nr 
228, poz. 2256; z 2004 r. Nr 34, poz. 304, Nr 130, poz. 1376, Nr 185, poz. 1907, Nr 173, poz. 2702 
i 2703; z 2005 r. Nr 13, poz. 98, Nr 131, poz. 1102, Nr 167, poz. 1398, Nr 169, poz. 1410, 1413 i 1417, 
Nr 178, poz. 1479, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1044, Nr 218, poz. 1592; z 2007 r. Nr 64, 
poz. 433, Nr 73, poz. 484, Nr 99, poz. 664, Nr 112, poz. 766, Nr 136, poz. 959, Nr 138, poz. 976, Nr 204, 
poz. 1482, Nr 230, poz. 1698; z 2008 r. Nr 223, poz. 1457, Nr 228, poz. 1507, Nr 234 poz. 1571; z 2009 
r. Nr 1, poz. 4, Nr 9, poz. 57, Nr 26, poz. 157, Nr 56, poz. 459, Nr 157, poz. 1241, Nr 178, poz. 1375, Nr 
219, poz. 1706, Nr 223, poz. 1777; z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, Nr 205, poz. 1364) Rada Gminy 
Lutomiersk uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół ds. zaopiniowania kandydatów na ławników do Sądów Powszechnych - 
w następującym składzie: 

1)Pani Iwona Zdzierak; 

2)Pan Leszek Filipiak; 

3)Pani Agata Helena Wiśniewska. 

§ 2. Zadaniem zespołu jest przedstawienie Radzie Gminy opinii o zgłoszonych kandydatach na 
ławników sądowych do Sądów Powszechnych, w szczególności w zakresie spełnienia przez nich 
wymogów określonych w ustawie. 

§ 3. Zobowiązuje się Wójta Gminy Lutomiersk do stworzenia odpowiednich warunków pracy 
powołanemu zespołowi, które pozwolą na wywiązanie się z ustawowego obowiązku tj. przedstawienia 
w/w opinii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk 

Tadeusz Rychlik


